
Uchwała nr XII / 142 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

 z dnia 26 listopada 2015 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy finansowej  

dla Powiatu Poznańskiego  

 
 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 1515) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy 

Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr LII/568/14 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kwota, o której mowa w §1 przekazywana będzie na rachunek Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu w II transzach: 

- w roku 2017 – kwota 500 000 zł 

- w roku 2018 – kwota 500 000 zł.” 

 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2016 r.  

 

 


